
1. јун 2018. 	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК	 Број 6 – Страна 1

1
На основу члана 67. став 1. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. 

закон), 
Министар просвете, науке и технолошког развоја доноси 

П РА В И Л Н И К

о плану и програму наставе и учења општеобразовних  предмета средњег стручног образовања и васпитања  
у подручју рада Машинство и обрада метала

Члан 1.
Овим правилником утврђује се план и програм наставе и учења општеобразовних предмета средњег стручног образовања и ва-

спитања у подручју рада Машинство и обрада метала за образовни профил техничар за компјутерско управљање (CNC) машина, који је 
одштампан уз овај правилник и чини његов саставни део.

Члан 2.
Програм језика националне мањине остварује се на основу Правилника о плану и програму образовања и васпитања за заједничке 

предмете у стручним и уметничким школама („Службени гласник СРС – Просветни гласник”, број 6/90 и „Просветни гласник”, бр. 4/91, 
7/93, 17/93, 1/94, 2/94, 2/95, 3/95, 8/95, 5/96, 2/02, 5/03, 10/03, 24/04, 3/05, 6/05, 11/05, 6/06, 12/06, 8/08, 1/09, 3/09, 10/09, 5/10, 8/10, 11/13, 
14/13, 16/13 – др. правилник, 5/14, 3/15 и 11/16).

Члан 3.
Програм верске наставе остварује се на основу Правилника о наставном плану и програму предмета Верска настава за средње шко-

ле („Службени гласник РС – Просветни гласник”, бр. 6/03, 23/04, 9/05 и 11/16).

Члан 4.
Даном ступања на снагу овог правилника престају да важи Правилник о наставном плану и програму за стицање образовања и 

васпитања у трогодишњем и четворогодишњем трајању у стручној школи за подручје рада Машинство и обрада метала („Службени 
гласник РС – Просветни гласник”, бр. 3/93, 1/94, 3/95, 1/96, 8/96, 5/97, 20/97, 6/98, 8/98, 3/99, 1/01, 9/02, 9/03, 22/04, 1/05, 7/05, 12/06, 9/13, 
11/13, 14/13, 11/15 – др. правилник, 21/15 и 1/16 – др. правилник), у делу који се односи на наставни план и наставни програм општео-
бразовних предмета за образовни профил техничар за компјутерско управљање.

Члан 5.
Ученици уписани у средњу школу закључно са школском 2017/2018. годином у подручју рада Машинство и обрада метала за обра-

зовни профил техничар за компјутерско управљање стичу образовање по наставном плану и програму који је био на снази до ступања на 
снагу овог правилника – до краја школске 2021/2022. године.

Члан 6. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије – Просветном гласнику”, 

а примењује се од школске 2018/2019. године.

Број 110-00-326/2018-03
У Београду, 15. маја 2018. године

Министар,
Младен Шарчевић, с.р.



С
трана 2 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 3



С
трана 4 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 5



С
трана 6 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 7



С
трана 8 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 9



С
трана 10 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 11



С
трана 12 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 13



С
трана 14 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 15



С
трана 16 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 17



С
трана 18 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 19



С
трана 20 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 21



С
трана 22 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 23



С
трана 24 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 25



С
трана 26 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 27



С
трана 28 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 29



С
трана 30 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 31



С
трана 32 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 33



С
трана 34 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 35



С
трана 36 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 37



С
трана 38 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 39



С
трана 40 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 41



С
трана 42 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 43



С
трана 44 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 45



С
трана 46 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 47



С
трана 48 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 49



С
трана 50 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 51



С
трана 52 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 53



С
трана 54 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 55



С
трана 56 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 57



С
трана 58 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 59



С
трана 60 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 61



С
трана 62 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 63



С
трана 64 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 65



С
трана 66 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 67



С
трана 68 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 69



С
трана 70 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 71



С
трана 72 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 73



С
трана 74 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 75



С
трана 76 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 77



С
трана 78 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 79



С
трана 80 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 81



С
трана 82 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 83



С
трана 84 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 85



С
трана 86 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 87



С
трана 88 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 89



С
трана 90 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 91



С
трана 92 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 93



С
трана 94 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 95



С
трана 96 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 97



С
трана 98 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 99



С
трана 100 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 101



С
трана 102 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 103



С
трана 104 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 105



С
трана 106 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 107



С
трана 108 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 109



С
трана 110 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 111



С
трана 112 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 113



С
трана 114 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 115



С
трана 116 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 117



С
трана 118 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 119



С
трана 120 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 121



С
трана 122 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 123



С
трана 124 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 125



С
трана 126 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 127



С
трана 128 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 129



С
трана 130 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 131



С
трана 132 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 133



С
трана 134 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 135



С
трана 136 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 137



С
трана 138 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 139



С
трана 140 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 141



С
трана 142 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 143



С
трана 144 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 145



С
трана 146 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 147



С
трана 148 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 149



С
трана 150 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 151



С
трана 152 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 153



С
трана 154 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 155



С
трана 156 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 157



С
трана 158 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 159



С
трана 160 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 161



С
трана 162 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 163



С
трана 164 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 165



С
трана 166 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 167



С
трана 168 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 169



С
трана 170 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 171



С
трана 172 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 173



С
трана 174 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 175



С
трана 176 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 177



С
трана 178 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 179



С
трана 180 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 181



С
трана 182 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 183



С
трана 184 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 185



С
трана 186 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 187



С
трана 188 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 189



С
трана 190 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 191



С
трана 192 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 193



С
трана 194 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 195



С
трана 196 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 197



С
трана 198 – Број 6	

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
�

1. јун 2018.



1. јун 2018. 	
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

	
Број 6 – С

трана 199


	PROSVETNI_2018_06.pdf
	1 Правилник о плану и програму наставе и учења општеобразовних предмета средњег стручног образовања и васпитања у подручју рада Машинство и обрада метала


	2 Правилник о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Машинство и обрада метала


	3 Правилник о плану и програму наставе и учења општеобразовних предмета средњег стручног образовања и васпитања у подручју рада Трговина, угоститељство и туризам


	4 Правилник о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Трговина, угоститељство и туризам


